2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2020 года

     №708
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 24.06.2016 №1050 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, внесенных в Думу города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 24.06.2016 №1050 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, внесенных в Думу города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4 раздела 1 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 24.06.2016 №1050 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, внесенных в Думу города Нижневартовска» (с изменениями от 27.11.2017 №262, от 25.05.2018 №354) изменение, дополнив подпунктом 4 следующего содержания:

«4) разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска
_______________ М.В. Клец

«24» декабря 2020 года
	Глава города

Нижневартовска
_____________ В.В. Тихонов

«24» декабря 2020 года